2025年 6月 25日

各 位

会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 濵野  昇

（コード番号 7438 東証プライム市場）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之

（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、 2025年 6月 25日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について、

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．昇格取締役（ 2025 年 6 月 25 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

常務取締役 営業本部長
石 野  和 浩

（いしの かずひろ）
取締役 営業本部長

２．新任執行役員（ 2025 年 6 月 25 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

執行役員 総務部長
長 谷 川  陽 平

（はせがわ ようへい）
総 務 部 長

執行役員 西日本鉄構営業部長
高 橋  真 也

（たかはし しんや） 西日本鉄構営業部長

執行役員 業務部長
青  木    宏

（あおき  ひろし）
業 務 部 長

以 上